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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner IOP-överenskommelse med 

Nya Rågsveds Folkets hus och ger stadsdelsdirektör i 

uppdrag att ingå överenskommelsen.  

2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att fatta de beslut som 

krävs för överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom 

beslut om att godkänna styrgruppens förslag på åtgärder och 

om förändring av verksamheten under den tid 

stadsdelsnämnden beslutar att överenskommelsen ska gälla 

 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Gunilla Ekstrand 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, är ett partnerskap mellan en 

eller flera idéburna organisationer och den offentliga sektorn. 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förslag till IOP-avtal 

med Nya Rågsveds Folkets hus (NRFH), för att etablera en 

mötesplats för nyanlända. 

Bakgrund 

Stadsdelen har en stor andel nyanlända som bosatt sig i stadsdelen 

och inom stadsdelen planeras även flera så kallade modulhus dit 

nyanlända kommer att anvisas. Som ett led i att förbättra 

mottagandet har förvaltningen genomfört en rad åtgärder. Bland 

annat har förvaltningen anställt en inkluderingslots med uppdrag att 
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tillhandahålla det sociala stödet vid etableringen. En del i detta är att 

länka de nyanlända in i det lokala föreningslivet för att på så sätt 

förbättra etableringen i stadsdelen och i samhället. Det kan även 

vara stöd i att hitta rätt inom förvaltningens verksamheter och/eller 

att vara ett stöd i vägen mot egen försörjning eller studier.  

 

För att stimulera föreningar att erbjuda aktiviteter riktade till 

nyanlända utlystes hösten 2017 en möjlighet att söka 

föreningsbidrag för detta. NRFH sökte detta bidrag för att etablera 

en mötesplats för nyanlända. Utifrån de riktlinjer för 

föreningsbidrag som då gällde fick NRFH avslag på sin ansökan 

men förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att utreda andra 

möjligheter till samarbete exempelvis genom en IOP. 

 

IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, är ett partnerskap mellan en 

eller flera idéburna organisationer (den sociala ekonomin) och den 

offentliga sektorn. Det är en relativt ny modell som kan användas 

när varken traditionellt föreningsbidrag eller upphandling är 

lämpligt. I avtalet bestäms vad partnerskapet gäller, vilken part som 

ska bidra med vilka resurser, hur länge avtalet ska gälla med mera. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Avdelningen Kultur, fritid och demokrati. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det finns ett behov av en fysisk mötesplats för nyanlända i 

stadsdelen. Mötesplatsen ska bemannas av personal från NRFH och 

av förvaltningens inkluderingslots. Till mötesplatsen bjuds även 

andra aktörer in som vill möta målgruppen. Genom att mötesplatsen 

förläggs till NRFH ges en ökad möjlighet att ta del av de aktiviteter 

som erbjuds där samt gör att kontakten med föreningar och andra 

aktörer underlättas.  

 

Kostnaderna för avtalet att finansieras via den generalschablon som 

utbetalas från Migrationsverket för kommunernas arbete med 

nyanlända. 

 

Förvaltningen föreslår Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd att 

godkänna IOP-överenskommelsen med Nya Rågsveds Folkets hus 

och ge stadsdelsdirektör i uppdrag att ingå överenskommelsen. 

Förvaltningen föreslår även Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

att ge stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta de beslut som krävs för 

överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom beslut om att 

godkänna styrgruppens förslag på åtgärder och om förändring av 
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verksamheten under den tid stadsdelsnämnden beslutar att 

överenskommelsen ska gälla 

Bilaga 

IOP-överenskommelse med Nya Rågsveds Folkets hus. 


